
Załącznik Nrtf do Protokołu Nr XIII/07 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 28.12.2007r.

Uchwała Nr XIII/lll/07 

Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 28 grudnia 2007r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz na podstawie 

§ 2 pkt 2) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02 sierpnia 2006r. w sprawie zasad 

wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 

jednostek samorządu terytorialnego ( Dz.U. Nr 146, poz.1222 z późn.zm.) Rada Gminy 

Lichnowy uchwala, co następuje :

samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych gminy ustala się wysokość 

najniższego wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 800 zł ( słownie: osiemset złotych 

00/100).

Traci moc Uchwała Rady Gmin Lichnowy Nr XXVI/220/04 z dnia 09 grudnia 2004r. w 

sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia.

§3.

Uchwała wchodzi w życie od 01.01.2008r.

§1-

W celu określenia miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników

§2.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia

§ 2 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02.08.2005r. w sprawie zasad 

wynagradzania pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 

samorządu terytorialnego do kompetencji rady gminy pozostawia ustalenie wysokości 

najniższego wynagrodzenia będącego podstawą do określenia miesięcznych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 

Gminy.

W celu zapewnienia wymaganego poziomu wynagrodzeń pracowników 

samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych gminy oraz biorąc pod uwagę 

średnioroczne wskaźniki wzrostu wynagrodzeń ( od daty ostatniej uchwały w powyższej 

sprawie) proponuje się podwyższenie kwoty najniższego wynagrodzenia do 800 zł.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.


